还本

付息

4.05% 75.9
未收

回
是 是

平安银行 银行 21国开 1,013.8 自有 2021年 2021年 货币 到期 3.99% 0.73 已收 是 是

珠海全志科技股份有限公司 2021年年度报告全文

59

股份有限

公司

07增 14 资金 10月 22

日

10月

29日

市场

工具

还本

付息

回

平安银行

股份有限

公司

银行
21国开

16增 2
1,000

自有

资金

2021年

11月 19

日

2021年

12月

17日

货币

市场

工具

到期

还本

付息

3.96% 2.87
已收

回
是 是

平安银行

股份有限

公司

银行
21国开

16增 4
3,007.8

自有

资金

2021年

12月 03

日

2021年

12月

10日

货币

市场

工具

到期

还本

付息

3.61% 1.96
已收

回
是 是

合计 19,249.38 -- -- -- -- -- -- 439.51 11.96 -- -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2021年4月9日，公司第四届董事会第八次会议，审议通过了《关于参与投资产业基金的议案》，同意公司作为有限合伙

人以自有资金出资2,000万元人民币投资珠海志芯股权投资基金合伙企业（有限合伙）。2021年6月2日，公司收到合伙企业

完成工商登记及基金备案的相关信息，根据事项进展履行信息披露义务。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1.2021年6月29日，公司收到全资子公司上海全志芯科技有限公司完成工商设立登记手续的相关信息，根据事项进展履

行信息披露义务。

2.2021年9月30日，公司第四届董事会第十一次会议，审议通过了《关于全资子公司参与投资产业基金的议案》，同意

公司全资子公司西安全志科技有限公司作为有限合伙人以自有资金出资1,000万元人民币投资海南高略智全创业投资基金合

伙企业（有限合伙）。2021年11月18日，公司收到合伙企业完成工商登记及基金备案的相关信息，根据事项进展履行信息披

露义务。

珠海全志科技股份有限公司 2021年年度报告全文

60

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 68,320,266 20.66% 0 0 0 390,000 390,000 68,710,266 20.76%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 68,320,266 20.66% 0 0 0 390,000 390,000 68,710,266 20.76%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 68,320,266 20.66% 0 0 0 390,000 390,000 68,710,266 20.76%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 262,290,491 79.34% 0 0 0 0 0 262,290,491 79.24%

1、人民币普通股 262,290,491 79.34% 0 0 0 0 0 262,290,491 79.24%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 330,610,757 100.00% 0 0 0 390,000 390,000 331,000,757 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2021年1月13日披露了《关于2020年限制性股票激励计划授予登记完成的公告》，激励对象共8人，授予39万股，

上市流通日为2021年1月15日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司股东大会授权，2020年12月11日，公司分别召开第四届董事会第六次会议、第四届监事会第六次会议，审议并

通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，董事会同意授予8名激励对象39万股第一类限制性股票，授予103名激

励对象246万股第二类限制性股票，限制性股票的授予日为2020年12月11日。公司独立董事对此发表了独立意见。监事会对

本次授予限制性股票的激励对象名单进行核实并发表了核查意见。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

珠海全志科技股份有限公司 2021年年度报告全文

61

上述股份变动已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了相关登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2020年12月11日，公司分别召开第四届董事会第六次会议、第四届监事会第六次会议，审议并通过《关于向激励对象

首次授予限制性股票的议案》，董事会同意授予8名激励对象39万股第一类限制性股票，授予103名激励对象246万股第二类